

# **Holdingselskabet JO ApS**

Frederiksdalvej 8, 8940 Randers SV

CVR-nr. 29 62 28 09

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016.

---

Jeanette Omann  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet JO ApS Frederiksdalvej 8 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 29 62 28 09
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jeanette Omann, Brinken 20, 8940 Randers SV, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	OJ Ejendomme ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -23.100 kr. mod -11.774 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130.760 kr. mod -1.085.753 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.100</b>	<b>-11.774</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	143.746	-1.079.558
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.614	5.584
Andre finansielle indtægter	1.524	2.405
Øvrige finansielle omkostninger	-3.656	-18.546
<b>Resultat før skat</b>	<b>128.128</b>	<b>-1.101.889</b>
Skat af årets resultat	2.632	16.136
<b>Årets resultat</b>	<b>130.760</b>	<b>-1.085.753</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	143.746	1.797.481
Disponeret fra overført resultat	-12.986	-2.883.234
<b>Disponeret i alt</b>	<b>130.760</b>	<b>-1.085.753</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.066.227	1.922.481
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.066.227</u>	<u>1.922.481</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.066.227</u></b>	<b><u>1.922.481</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	201.904	312.193
Udskudte skatteaktiver	18.768	16.136
Tilgodehavende selskabsskat	132.000	0
Andre tilgodehavender	5.670	553.500
Tilgodehavender i alt	<u>358.342</u>	<u>881.829</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.250	5.250
Værdipapirer i alt	<u>5.250</u>	<u>5.250</u>
Likvide beholdninger	1.610.652	1.269.544
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.974.244</u></b>	<b><u>2.156.623</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.040.471</u></b>	<b><u>4.079.104</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.941.227	1.797.481
4	Overført resultat	1.957.150	1.970.136
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.023.377</u></b>	<b><u>3.892.617</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	0	29.393
	Anden gæld	7.094	147.094
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.094</u>	<u>186.487</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.094</u></b>	<b><u>186.487</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.040.471</u></b>	<b><u>4.079.104</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	125.000	5.522.272
Afgang i årets løb	0	-5.397.272
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2015	1.797.481	-1.788.468
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	143.746	-116.551
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	3.877.500
Årets tilbageførsler på afgang	0	-175.000
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>1.941.227</b>	<b>1.797.481</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2015	0	-175.000
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	175.000
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>2.066.227</b>	<b>1.922.481</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
OJ Ejendomme ApS	Randers	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	1.797.481	0
Resultatandel	143.746	1.797.481
	<b>1.941.227</b>	<b>1.797.481</b>

**Noter**

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	1.970.136	4.853.370
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.986</u>	<u>-2.883.234</u>
	<u><b>1.957.150</b></u>	<u><b>1.970.136</b></u>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter og kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.